



Gmina Polanica-Zdrój
ul. Dąbrowskiego 3
57-320 Polanica-Zdrój
NIP 883-16-78-080
REGON 890717941
(4)

POLANICA-ZDRÓJ

Burmistrz Miasta

Polanica-Zdrój, 30.04.2020 r.

Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice,

w związku z wydanym przez Premiera RP w dniu 29.04.2020 r. komunikatem dotyczącym możliwości otwarcia od dnia 6 maja br. żłobków i przedszkoli, informuję, że jako organ prowadzący Przedszkole Publiczne oraz Szkołę Podstawową nr 2 im. Żołnierzy z Monte Cassino w Polanicy-Zdroju, po konsultacji z dyrektorami, podjąłem decyzję, że **obie te placówki pozostają zamknięte do dnia 29 maja br.**

Wytyczne dla organów prowadzących oraz dyrektorów placówek oświatowych zawierają zasady dot. przyjmowania dzieci do przedszkoli, zachowania i przestrzegania zasad bezpieczeństwa, wdrażania procedur związanych z przeciwdziałaniem możliwości rozprzestrzeniania się koronawirusa, ale budzą jednocześnie wiele pytań, zastrzeżeń i wątpliwości związanych przede wszystkim z ich faktyczną realizacją. Zwracam uwagę, że wytyczne te dotyczą wszystkich przedszkoli i szkół, również tych niepublicznych.

Priorytetem jest przede wszystkim zapewnienie bezpieczeństwa i ograniczenie ryzyka zakażenia koronawirusem, w związku z tym decyzja o dalszym zamknięciu przedszkoli podyktowana jest odpowiedzialnością za zdrowie dzieci, ich rodzin oraz wszystkich pracowników.

Możliwość otwarcia placówek oświatowych będzie możliwa dopiero, gdy będą spełnione warunki sanitarno-epidemiologiczne. Już teraz wspólnie z dyrektorami podejmujemy działania, które pozwolą na bezpieczny powrót dzieci do przedszkoli i szkół. Proszę zwrócić uwagę, że zamknięcie przedszkoli i szkół w tak długim okresie czasu nakłada na dyrektorów obowiązek przeprowadzenia przeglądów budowlanych, BHP oraz sanitarnych, a to również wymaga czasu i przygotowania, zważywszy na fakt obowiązującego w całym kraju stanu epidemii.

Ponieważ sytuacja jest dynamiczna i nie wiemy, co może wydarzyć się w najbliższym czasie, o podejmowanych decyzjach dot. powrotu dzieci do przedszkoli i szkół będę informował w odrębnych komunikatach.

Mateusz Jellin
Burmistrz Miasta Polanica-Zdrój